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Trump yönetimiyle ilk temas, Gülen’i verin
yeni bir sayfa açalım
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Türkiye, ABD yeni yönetimi ile ilk üst düzey temasını Münih’te gerçekleştirdi. Başbakan Yıldırım ile
ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence’in görüşmesi “olumlu geçmesi üzerine” planlanandan uzun
sürdü.

Görüşmede Yıldırım, terör örgütü FETÖ ile mücadele ve elebaşı Gülen'in iadesi konusunda ABD

yönetimiyle her türlü işbirliğine hazır olduklarını dile getirdi ve “Bu konudaki beklentilerin ABD yönetimince

karşılanması ilişkilerimizde yeni bir sayfa açacaktır” dedi. Pence de buna istekli olduklarını söyledi.

Anayasa değişikliği CHP’yi de değiştirecek
“Bugüne kadar ne yaptıysak sizin için, ülke için, milletimiz için yaptık. Bu anayasa değişikliğini ülkemizin

aydınlık yarınları için yapıyoruz”

Almanya’nın Oberhausen kentinde Türk vatandaşları ile bir araya gelen Başbakan Binali Yıldırım’ın konuşma

yaptığı “Memleket Sevdalıları Evet Diyor” isimli etkinliğe on binlerce kişi katıldı. 15 Temmuz gecesi bu
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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milletin büyük bir zafer kazandığını söyleyen Yıldırım özetle şöyle konuştu: Burada asla yalnız değilsiniz

arkanızda 80 milyonun duası ve desteği var. 2002 yılında Türkiye AK Parti iktidarı ile tanıştı ve bu iktidar çok

büyük atılımlara imza attı. Bu atılımlarda şüphesiz sizlerin büyük katkısı var. Dost bildiklerimiz darbe

gerçekleşmediği için hayal kırıklığı yaşadılar. İnsan haklarına, Avrupa değerlerine daha fazla sahip

çıkmalarını beklerdik. Bu milleti kimse dize getiremez. Terörle mücadele dönemimizde dost bildiklerimizden

hiçbir şey görmedik. Türkiye’de kan döken ne kadar terör örgütü varsa bu coğrafyada cirit atmalarına izin

veriliyor. Bu örgütlerin yanında olmaya devam edenler, gün gelecek terör sizi de yakacak. Ne yaparlarsa

yapsınlar bizi mücadelemizden geri döndüremezler. Referandumda öyle bir cevap verin ki bütün Avrupa

duysun, sadece Almanya değil. Bu anayasa değişikliğini ülkemizin aydınlık yarınları için yapıyoruz. Bazıları

bu değişiklikten rahatsız... Çünkü seçilmiş hükümetlere artık darbe yaptıramayacaklar. Milli iradenin yetkisini

asla gasbedemeyecekler. CHP artık korkutmayla, kutuplaştırmayla, istismarla oy toplayamayacak. Bu

sistem CHP’yi de değiştirecek.”

RAKKA’DA ÇATIŞMAYA GİRMEYİZ 
Başbakan Binali Yıldırım, Almanya’nın Münih kentinden, Düsseldorf’a giderken uçakta gazetecilerin

sorularını cevapladı. “Türkiye’nin Rakka’daki rolü ne olacak? TSK sahada olacak mı” şeklindeki soruyu

cevaplandıran Yıldırım, “Amerika, Türkiye ile birlikte yerel güçlerle sivil direnişçilerle, ÖSO ile ve diğer

milislerle bir olarak, onlar önde, biz de arkada... Askeri varlığı olacak ABD’nin de Türkiye’nin de. Doğrudan

operasyona girmeyeceğiz, taktik destek vereceğiz, prensipte anlaşılırsa tabii. Amerika’nın her halükarda bir

operasyon planı var. Bu planın nasıl uygulanacağını konuşuyoruz” dedi.
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
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Lviv tren istasyonu umudun ve
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